

PREVENTIVO GENERALE OPERE MURARIE PER AMPLIAZIONE DELLA SALA OPERATORIA HOSPITAL SAN FRANCISCO DE ASIS

DATI DEL COMMITTENTE:

Nome del committente : MARCELO ALCAZAR
QUIROZ
Teléfono La Paz: 2-786786
Celular: 71222101
EMAIL: malcazarquiroz@yahoo.com

OSSERVAZIONI:

Preventivo generale soggetto a variazioni con relazione ai prezzi di mercato e al cambio dell' euro.

Nº	genere	unit	Quantità (aprox)	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE IN EURO
1	INSTALLAZIONE CANTIERE	GLB	1.00	172.41	172.41
2	NUOVO TRACCIATO	GLB	1.00	114.94	114.94
3	SMANTELLAMENTO COPERTURA DI LAMIERA	GLB	1.00	103.44	103.44
4	DEMOLIZIONE MURO DI MATTONI DI FANGO	M3	1.00	747.12	747.12
5	SCAFO DA 0 A 2 S/AGOTAMIENTO DE TERRENO SEMIDURO	M3	1.00	402.29	402.29
6	RIPIENO CON MATERIALE COMUNE	M3	1.00	229.88	229.88
7	DEMOLIZIONE DEL LAFONE	M2	1.00	229.88	229.88
8	FONDAMENTA DI CEMENTO	M3	1.00	402.29	402.29
9	ZOCCOLO DI CALCESTRUZZO	M3	1.00	402.29	402.29
10	IMPERMEABILIZZAZIONE	M2	1.00	114.94	114.94
11	PLINTO	M3	20.00	172.41	3448.20
12	PILASTRI DI CEMENTO ARMATO	M3	1.00	2528.73	2528.73
13	TRAVI DI CEMENTO ARMATO	M3	1.00	2068.96	2068.96
INTERNI					
15	PAVIMENTATO DI CERAMICA	M2	1.00	459.77	459.77
16	MURO DI MATTONI	M2	1.00	1551.72	1551.72
17	INTONACATURA INTERNA DI GESSO SU MURO DI MATTONI	M2	1.00	1091.95	1091.95
19	RIVESTIMENTO DI CERAMICA	M2	1.00	1034.48	1034.48
20	CONTROSOFFITTATURA IN GESSO	M2	1.00	172.41	172.41
22	PORTA IN LEGNO DI CEDRO	PZA	1.00	344.82	344.82
23	FINESTRA DI ALLUMINIO	M2	1.00	172.41	172.41
24	BANCO RIVESTITO IN CERAMICA	M2	1.00	172.41	172.41
25	COPERTURA IN LAMIERA	M2	1.00	632.18	632.18
26	TINTEGGIATURA INTERNI	M2	1.00	574.71	574.71
28	TINTEGGIATURA ESTERNI	M2	1.00	344.82	344.82
29	VETRI (MATERIALE)	M2	1.00	172.41	172.41
30	INSTALLAZIONE VETRI	M2	1.00	344.82	344.82
33	SCARICHI	ML	1.00	57.47	57.47
34	CANALI ESTERNI IN LAMIERA	ML	1.00	229.88	229.88
IDROSANITARI					
38	LAVANDINO E ALTRI MATERIALI	PZA.	1.00	344.82	344.82
ELECTRICITÁ					

53	IMPIANTO ELETTRICITÀ	PTO	1.00	804.59	804.59
54	SISTEMA DI COMUNICAZIONI	PTO	1.00	344.82	344.82
55	QUADRE ELETTRICI	PTO	1.00	632.18	632.18
56	INSTALAZIONE IMPIANTO DI OSSIGENO	PTO	1.00	574.71	574.71
57	RIVESTIMENTI	PTO	1.00	1034.48	1034.48
58	RUBINETTERIA	PTO	1.00	574.71	574.71
	MATERIALI				
1	TONDINO DI FERRO 1/2	PZA	64.00	11.49	735.63
2	TONDINO DI FERRO 3/8	PZA	40.00	10.11	404.59
3	TONDINO DI FERRO 1/4	PZA	150.00	2.91	436.78
4	MATTONI	PZA	8000.00	0.14	1120
5	SABBIA	VOLQ	10.00	105.91	1059.10
6	SABBIA FINE	VOLQ	4.00	100.57	402.29
7	PIASTRELLE	M2	120.00	8.62	1034.48
8	PAVIMENTI	M2	35.00	11.49	402.29
9	FILO DI FERRO	qq	1.00	229.88	229.88
10	CHIODI	KL	64.20	1.79	114.94
11	GESSO	BL	100.00	2.29	229.88
12	SERRATURA	PZA	1.00	22.98	28.98
13	MATERIALE IDRAULICO		1.00	517.24	517.24
14	MATERIALE ELETTRICO		1.00	1379.31	1379.31
15	PITTURA	BAL	1.00	402.29	402.29
16	PORTE	UNID	1.00	1724.24	1724.24
17	FINESTRE	UNID	1.00	517.24	517.24
18	DOPPI VETRI	UNID	1.00	183.90	183.90
19	TRAVI PRECOMPRESSE, POLESTIROLO	PZA	2.00	1034.48	2068
20	CEMENTO	BL	300.00	6.89	2068.96
21	MANO D'OPERA ASSICURAZIONI E ALTRO		9.00	148.27	1334.48
COSTO TOTALE IN EURO					39026.44

TRENTANOVEMILAVENTISEI 44/100 EURO